
ZAB.0025.144.2020 

Uchwała nr 344/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Stodólnej 68 we Włocławku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) uchwala się  

co następuje:  

§ 1. Przeznacza się pomieszczenia o powierzchni użytkowej wynoszącej 280,80 m
2 

zlokalizowane na drugim piętrze budynku Starostwa Powiatowe we Włocławku, przy ul. 

Stodólnej 68, stanowiące własność Powiatu Włocławskiego, oznaczone numerami: 202, 203, 

204, 205, 209, 210, 211, 212, 215, 216, 217, 218 oraz 219, pozostające w administrowaniu 

przez Starostwo Powiatowe we Włocławku, na potrzeby funkcjonowania Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku. 

§ 2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku będzie obciążane kosztami 

proporcjonalnie do zajmowanej części powierzchni lokali użytkowych, która wynosi 22%  

w stosunku do powierzchni budynku, o którym mowa w §1, obejmujących koszty ciepłej 

wody użytkowej, energii elektrycznej, energii cieplnej, wody i ścieków, wywozu nieczystości 

stałych oraz kosztów korzystania i wyposażenia pomieszczeń wspólnych na podstawie 

sporządzonej noty księgowej wystawionej po upływie każdego miesiąca do 10 dnia 

roboczego następnego miesiąca. 

§ 3. Za koszty poniesione od dnia 1 września 2020 r. do 31 października 2020 r.  

określone w  §2 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku jest zobowiązane do 

uiszczenia w listopadzie 2020 r. § 2 stosuje się odpowiednio.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

                                                



                                               Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   -  …………………….. 

Jan Ambrożewicz  -  …………………….. 

Agata Marta Wojtkowska - …………………….. 

Jacek Roman Jabłoński - …………………….. 

Grzegorz Śledziński  - …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów na potrzeby 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Stodólnej 68 

Zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami powiatowym zasobem 

nieruchomości gospodaruje Zarząd Powiatu.    

Potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z realizacji zadań statutowych  

prowadzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku w budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Stodólnej 68. W związku z przeznaczeniem pomieszczeń na 

funkcjonowanie w/w jednostki jest ona zobowiązana do partycypowania w kosztach ciepłej 

wody użytkowej, energii elektrycznej, energii cieplnej, wody i ścieków, wywozu nieczystości 

stałych oraz kosztów korzystania i wyposażenia pomieszczeń wspólnych. W w/w budynku 

swoją siedzibę ma również Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  

W ramach użytkowania  przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

wyznaczonych pomieszczeń i ponoszonych z tym  faktem kosztów eksploatacyjnych 

jednostka będzie rozliczna w tym zakresie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

Jednostki zajmują pomieszczenia zlokalizowane na drugim piętrze o powierzchni użytkowej 

wynoszącej 280,80 m2, co stanowi 22% powierzchni użytkowej całego budynku.  

Za powyższe koszty Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zostanie obciążone  

w formie sporządzonych not księgowych wystawionych po upływie każdego miesiąca 

do 10 dnia roboczego następnego miesiąca.  

Podjęcie niniejszej uchwały nie spowoduje skutków finansowych.  

 

 


